
 
 

 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
Δ/νση: Αλ. Σούτσου 29 &Σαχτούρη 22100-ΤΡΙΠΟΛΗ 
Τηλέφωνο: 2714400214 
Email: daarkadias@astynomia.gr 
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. : 1003/9/14-ιε΄ 

                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
                                    
                             Τρίπολη,  4 Ιουλίου 2025 
                              
 
              
                                   
 
  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΤΕΛΕΣΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 

 

       - Έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις του άρθρου 49 του Ν.2696/99 «Περί  Κ.Ο.Κ» , όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 7/2017 «Αναδιάταξη - αναδιοργάνωση, σύσταση και λειτουργία περιφερειακών υ-
πηρεσιών Ελληνικής Αστυνομίας», ως ισχύει με το Π.Δ. 35/2025. 

3. Το από 18-06-2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Ποδηλατικής Ένωσης Παλαίμαχων Αθλητών 
«info@pepa.gr», προς το Τμήμα Τροχαίας Τρίπολης με τα επισυναπτόμενα σε αυτό έγγραφα, αναφορικά 
με την πραγματοποίηση Αγώνα Ατομικής Χρονομέτρησης και του 9ου Ποδηλατικού Γύρου Τρίπολης, την 
05-07-2025 και την 06-7-2025 στο Δήμο Τρίπολης. 

4. Την υπ΄αρίθμ 3512 από 18-6-2025 αίτηση της Ποδηλατικής Ένωσης Παλαίμαχων Αθλητών. 

5. Τα υπ. αριθ. 1196 και 1197 από 25-06-2025 έγγραφα της Ελληνικής Ομοσπονδίας Ποδηλασίας (Ε.Ο.Π.), με 
τα οποία εγκρίνεται η τέλεση των ως άνω αγώνων αντίστοιχα. 

6. Την υπ΄αρίθμ 347/2025 από 01-7-2025 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Τρίπολης (ΑΔΑ :61Σ3ΩΗΡ-
Μ05).   

7. Την υπ΄αρίθμ 53 από 30-6-2025 απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Πελοποννήσου (ΑΔΑ : Ψ06Ζ7Λ1-
Ν9Γ-1 ορθή επανάληψη).   

8. Την υπ΄αρίθμ 1003/9/5-β΄  από 25-06-2025 αναφορά του Τμήματος Τροχαίας Τρίπολης, σύμφωνα με την 
οποία δεν έχει αντίρρηση στη διεξαγωγή εν λόγω αγώνων. 

9. Την υπ΄αρίθμ 149534 από 23-5-2025 Απόφαση κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Αρκαδίας (ΑΔΑ : 68Δ97Λ1-01Θ 
ορθή επανάληψη) Απαγόρευση κυκλοφορίας οχημάτων και παραμονής εκδρομέων σε περιοχές NATURA, 
δασικά οικοσυστήματα, πάρκα και άλση της ΠΕ Αρκαδίας, κατά την αντιπυρική περίοδο 2025. 

10. Την υπ΄αρίθμ 1003/9/14-η΄ από 4-7-2025 Άδεια τέλεσης ποδηλατικών αγώνων της Υπηρεσίας μας (ΑΔΑ: 
6ΗΟΑ46ΜΤΛΒ-ΕΛ2) 

11. Το από 4-7-2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας 
της Περιφέρειας Πελοποννήσου «politikiprostasiapel@yahoo.gr» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ύστερα από το υπ΄αρίθμ  2938 από 4-7-2025 έγγραφο του Υ.Κ.Κ.&Π.Π./ Γ.Γ.Π.Π./Α.Π.Σ./ 
Ε.Σ.Κ.Ε.ΔΙ.Κ./Μονάδα Εμπλεκομένων Φορέων και το ανωτέρω -11- μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομεί-
ου, ΑΝΑΚΑΛΟΥΜΕ μερικώς την ανωτέρω -10- Απόφαση χορήγησης άδειας τέλεσης ποδηλατικού Α-
γώνα Ατομικής Χρονομέτρησης μόνο για τον αγώνα  που είχε προγραμματισθεί να πραγματοποιηθεί 
το Σάββατο 05-7-2025 στη διαδρομή : περιμετρικός δρόμος γύρω από τη λίμνη Τάκα Δήμου Τρίπολης, 
μήκους 4,5 χλμ. 

 
 
 

mailto:daarkadias@astynomia.gr
ΑΔΑ: Ρ97Ρ46ΜΤΛΒ-ΕΚΨ



 2 

 
 

2. Επισημαίνεται ότι, η ως άνω άδεια, αναφορικά με τον αγώνα  «9ος Ποδηλατικός Γύρος Τρίπολης» και 
ημερομηνία διεξαγωγής την Κυριακή 06-7-2025 θα επανεκτιμηθεί εκ νέου, κατόπιν έκδοσης του Ημε-
ρήσιου  Χάρτη Πρόβλεψης Κινδύνου Πυρκαγιάς, την 5-7-2025. 

 
3. Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω -10- Απόφαση μας. 

 
 
 

 

    ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

     1. ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΗ ΈΝΩΣΗ ΠΑΛΑΙΜΑΧΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ 
         Γρ. Κυδωνιών 8 Ν. Φιλαδέλφεια Αττικής 
         Τ.Κ.  14245       ( mail : info@pepa.gr  )     
 
 
      2. ΠΟΔΗΛΑΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
Β. Οικονομίδου 17 – Τρίπολη            
      ( mail : magbikes1@gmail.com )     
      
                                                                                                                                                 

3.   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ 
Λ. Σπύρου Λούη- Μαρούσι, Αθήνα, T.K. 151 23 

( mail : info@eop.cosmotemail.gr ) 
    
 4. α. Α. Τ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ - ΕΝΤΑΥΘΑ          
     β. Τ. Τ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ - ΕΝΤΑΥΘΑ          
                                                                                                     

        
     ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
    1.  Α.Ε.Α./ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
 
2. 2. ΓΕ.Π.Α.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
3. 3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ / ΑΥΤ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
      ( mail :  politikiprostasiapel@yahoo.gr ) 
 

4. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΡΚΑΔΙΑΣ / 
Δ    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
      ( mail : elkok@arcadia.gr  ) 
 

5. ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  
( mail : dimos@tripolis.gr ) 
 
6. ΕΚΑΒ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
( mail : tripoli@ekab.gr ) 
 
7. ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
( mail : tripoli@psnet.gr ) 
 
8. ΠΑΡ΄ΗΜΙΝ ΚΕΝΤΡΟ R/T  

 

 
 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΪΔΗΣ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 
 

mailto:info@pepa.gr
mailto:magbikes1@gmail.com
mailto:info@eop.cosmotemail.gr
mailto:politikiprostasiapel@yahoo.gr
mailto:elkok@arcadia.gr
mailto:dimos@tripolis.gr
mailto:tripoli@ekab.gr
mailto:tripoli@psnet.gr
ΑΔΑ: Ρ97Ρ46ΜΤΛΒ-ΕΚΨ


		2025-07-04T14:51:49+0300
	Athens




